Главе Крепинского
сельского поселения

Калачевского района

Волгоградской области

А.К. Черевичко
404523, Волгоградская область

Калачевский район

п.Крепинский, ул.Октябрьская, д.51а
   Уважаемый Александр Константинович!

Руководствуясь п. 9 ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации комиссия по разработке проекта правил землепользования и застройки Крепинского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, созданная на основании Постановления Главы Крепинского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 03.07.2014 г. № 25, направляет Вам для рассмотрения и принятия решения о проведении публичных слушаний проект правил землепользования и застройки Крепинского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области.

С уважением,

председатель комиссии                                                                Н.В. Фадеева
«08» июля 2014 г.
Приложение:

1. проект «Правил землепользования и застройки Крепинского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области – 52л.;
2. протокол комиссии –4 л.